МО Байкаловский муниципальный район План мероприятий

по передаче МБУ «Байкаловский краеведческий музей» из муниципальной собственности МО Байкаловское сельское поселение в муниципальную собственность МО Байкаловский муниципальный район

№ п/п	Наименование мероприятия	Ответственные	Срок исполнения
1.	Обращение в Думу Байкаловского муниципального района о согласии принять в собственность района МБУ «Байкаловский краеведческий музей»	Дума Байкаловского сельского поселения Боталова И.А.	До 25.12.2015 г.
2.	Составление перечня передаваемого имущества	МО Байкаловское сельское поселение, МБУ «Байкаловский краеведческий музей» Сопегина Л.А.	До 20.01.2016 г.
3.	Подготовка и принятие Постановления администрации МО Байкаловское сельское поселение о передаче в муниципальную собственность МО Байкаловский муниципальный район МБУ «Байкаловский краеведческий музей»	Администрация МО Байкаловское сельское поселение Боярова Л.В.	До 25.01.2016 г.
4.	Подготовка и принятие Постановления администрации МО Байкаловский муниципальный район о приёме в муниципальную собственность МБУ «Байкаловский краеведческий музей»	Администрация МО Байкаловский муниципальный район Папулова Г.И.	До 30.01.2016 г.

5.	Внесение изменений в реестр муниципального имущества МО	Администрация МО	До 05.02.2016 г.
	Байкаловский муниципальный район	Байкаловский	
		муниципальный район	
		Папулова Г.И.	
6.	Процедура внесения изменений в Устав МБУ «Байкаловский	МБУ «Байкаловский	До 10.03.2016 г.
	краеведческий музей»	краеведческий музей»	
		Сопегина Л.А.	
7.	Подготовка соглашения и передача финансовых средств на	Администрация МО	До 01.04.2016 г.
	содержание МБУ «Байкаловский муниципальный район» из бюджета	Байкаловское сельское	
	МО Байкаловское сельское поселение в бюджет МО Байкаловский	поселение	
	муниципальный район	Боярова Л.В.	
		Администрация МО	
		Байкаловский	
		муниципальный район	
		Осинцева Е.А.	
8.	Процедура постановки на кадастровый учёт здания музея –	Администрация МО	До 01.07.2016 г.
	памятника архитектурного наследия Свердловской области	Байкаловский	
		муниципальный район	
		Папулова Г.И.	

Текст Плана подготовлен:

Заместителем главы администрации MO Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам Г.В.Бороздиной